[image: image1.jpg]VLV VHWRNRIIRW

Fe

[ = fmf £ e 7 ~iv S e

ERTHDAN RN LRI N ﬁ“ m 54 W_M

i S D%

3 N M

= kN EH 2 #

BB UCITIRRY Ix £ 3 524
HIER

OSSN PR

\\p = M

[image: image2.png]eeee0 SoftBank 4G 11:26

amazon.co.jp

EbhdES—BHOEROD
ER TPRS— OBX
bisd ey

Coil w178 (V7 hh/t)
¥ 1,620

RISULBWEE H 53 MHH
HATWS Ty H DR - §H...
R

BT

3 ¥ 1,404

DALELEHZEFZBN IR
i

Bl E
BITE
¥ 1,296

PIMNSUASS

o

7A7zyvyaFIIRrIv—
~b8M HRE RIS I D F

NALR Yr=—y

KindlekR

¥ 399

] BIIR#REE 20165F3/55
{ TAmazonisFes]

報道関係者各位

****************************************************************************
行動科学マネジメント研究所コンサルタントで公認チーフインストラクター　冨山 真由の「めんどくさがる自分を動かす技術（冨山真由 (著), 石田淳 (監修) 永岡書店）」が2016年3月2日（水）にAmazonビジネス書総合ランキング第3位を獲得しましたので、お知らせいたします。****************************************************************************
内容紹介
なかなか行動に移せない…、始められない…、続けられない…。そんな「行動できない人」になっていませんか？

あなたが行動できないのは、やる気や性格、能力のせいではありません。自分を正しく動かすコツを知らないだけなのです。本書では、話題の行動科学マネジメントの理論に基づいた行動強化のコツを紹介(50メニュー)。自然と行動したくなる環境や仕組みを作ることで、誰でも「サクサク動ける人」に変わる秘訣をアドバイスします。

※特別付録:目標達成力がアップする「行動定着シート」付きです。
<目次>

第1章:身のまわりと頭をすっきり整理! 自然と行動したくなる「動ける環境」を作る技術

第2章:やる気はあるのに動けない…。行動を邪魔する「動けない習慣」を捨てる技術

第3章:自分を乗せてサクサク動く! 自発的に「行動するクセ」が身につく技術

第4章:仕事の効率がアップする! 行動を正しく「コントロール」して成果を出す技術

第5章:事例に学ぶ行動改善のヒント! サクサクと「動けるようになった」人の成功エピソード

第6章:特別付録『行動定着シート』の活用術! 行動を習慣化して「最速で目標達成」する技術
書籍情報

めんどくさがる自分を動かす技術
出版社：永岡書店
著者：石田淳
価格：1,296円（税込）

Amazon：http://www.amazon.co.jp/exec/obidos/ASIN/4522434162/engineer-22

2016年3月7 日

株式会社ウィルＰＭインターナショナル

〒107-0052

東京都港区赤坂7-3-37 プラース・カナダ1階Tel: 03-6894-7510　Fax: 03-6894-7701

～話題の行動科学マネジメントの理論に基づいた行動強化50のコツを紹介～

書籍 めんどくさがる自分を動かす技術

Amazonビジネス書総合ランキング第3位獲得

取材依頼に関しては通常東京本部広報部が対応しておりますが、本書籍に関することは、弊社代表石田淳が直接対応させていただきます。取材をご希望の方は、株式会社ウィルＰＭインターナショナル　東京本部事務局　松下　真一（マツシタ　シンイチ）までお願いいたします。URL:http://www.will-pm.jp

【東京本部】　Tel: 03-6894-7510　Fax: 03-6894-7701　　Email:support@will-pm.jp　 URL:http://www.will-pm.jp